

Jastrowie, 10.09.2024r.

Znak sprawy: OAZ.OWI.LI.2113.15.2024

Dotyczy: „**Budowa punktu czerpania wody do celów przeciwpożarowych w elektrowni wodnej Smukała i Tryszczyn**”

Pytanie 1

Czy Zamawiający może udostępnić pozwolenie na budowę.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że dnia 10.09.2024r. opublikował na stronie prowadzonego postępowania dokumenty:

- pozwolenie na budowę punktu czerpania wody w elektrowni wodnej Smukała
- pozwolenie na budowę punktu czerpania wody w elektrowni wodnej Tryszczyn

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia ze Strażą Pożarną (zwłaszcza na jakich warunkach) - jeżeli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dnia 10.09.2024r. opublikował na stronie prowadzonego postępowania dokumenty dotyczące uzgodnienia z Państwową Strażą Pożarną dot. czasowego zastępczego źródła wody.

Pytanie 3

Prosimy o załączenie załącznika nr 4 do umowy - wzoru Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego

Odpowiedź 3

Załącznik nr 4 do Umowy tj. Harmonogram Rzeczowo-Finansowy , jest przygotowany przez Wykonawcę i przedstawiony Zamawiającemu do zatwierdzenia przed podpisaniem Umowy.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168